millones seiscientos cuarenta y nueve mil doscientos seis acciones 

ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US $1,00) cada una, numeradas del cero cero cero cero cero 

cero uno (0000001) al dos millones seiscientos cuarenta y nueve mil 

doscientos seis (2'649.206) inclusive. ARTÍCULO QUINTO: DE LAS 

ACCIONES.- Las acciones serán nominativas e indivisibles y conferirán a 

sus legítimos titulares los derechos determinados en la Ley y en el presente 

Estatuto. En caso de copropiedad de acciones, los copropietarios tendrán